i nie może być poczytane za zrzeczenie się praw do spadku lub skargi na testament, tembardziej kiedy zrzeczenia tego pokwitowanie wcale nie obejmuje, „że kiedy legat takowy na korzyść Ludwika Świdzińskiego wykonany został, kiedy niespełnienie tego warunku wyraźnem zastrzeżeniem unieważnienie legatu nie zostało obojrzemem, kiedy nakoniec osnową aktu przed rejentem Bryndzą z d. 29 Maja (10 Czerwca) 1857 r. potwierdza o stałej intencji Ludwika Świdzińskiego, acz nie w drodze oznaczonej przez testatora utrzymania celów w testamencie prośbą wskazanych, nie ma przeto prawnej zasady do obalenia legatu.“

Ludwik Świdziński zaś żądał zobowiązania margrabiego do złożenia kodycyllu do testamentu, oraz listu z d.